
WEZ.271.1.13.2017                

       Świnoujście, dn. 07.02.2018 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) przekazuje poniżej informacje, o 

których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Pzp. 

Otwarcie ofert na: „Utrzymanie terenów zieleni oraz elementów małej architektury na 

terenie Gminy Miasta Świnoujście w latach 2018 - 2021 z podziałem na: Rejon I, Rejon II i 

Park Chopina" odbyło się w dniu 07.02.2018 r. o godz. 9:00 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 5 147 214,04 zł (słownie złotych: pięć milionów 

sto czterdzieści siedem tysięcy dwieście czternaście 04/100),  

z podziałem na części: 

Część 1 zamówienia – Rejon Park Chopina - kwota brutto: 458 975,00 zł 

Część 2 zamówienia - Rejon II prawobrzeże - kwota brutto:  646 357,70 zł 

Część 3 zamówienia – Rejon I lewobrzeże zieleń - kwota brutto: 3 378 303,72 zł 

Część 4 zamówienia - Rejon I lewobrzeże infrastruktura - kwota brutto:  663 577,62 zł 

 

Wpłynęły oferty:  

 

 

 Część 1 zamówienia – Rejon Park Chopina     

lp 
Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena brutto 

[zł] 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

czas 

przystąpienia 

do awarii 

Okres 

gwarancji 

Warunki 

płatności 

1 

PATGARDENS 

Patrycja Ewa Micał 

Ul. Markiewicza 1 A 

72-600 Świnoujście 

372 546,00 

Od dnia 

podpisania 

umowy do 

dnia 3 

kwietnia 

2021 r. 

do 2 h 
Wskazany w 

SIWZ 

Na 

warunkach 

zawartych 

we wzorze 

umowy 

dołączonej 

do SIWZ 

2 

Firma Handlowo – Usługowa  

,,THOMAS” Sp. z o. o.  

Ul. Lubieszyńska 34  

72 – 006 Mierzyn 

1 438 627,03 

Od dnia 

podpisania 

umowy do 

dnia 3 

kwietnia 

2021 r. 

do 2 h 
  Wskazany w 

SIWZ 

 

Na 

warunkach 

zawartych 

we wzorze 

umowy 

dołączonej 

do SIWZ 



 

Część 3 zamówienia – Rejon I lewobrzeże zieleń 

 

Część 4 zamówienia - Rejon I lewobrzeże infrastruktura 

 

Sporządziła: 

Jagoda Kieruzel WIZ 

 Część 2 zamówienia - Rejon II prawobrzeże     

lp 
Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena brutto 

[zł] 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

czas 

przystąpienia 

do awarii 

Okres 

gwarancji 

Warunki 

płatności 

1 

PATGARDENS 

Patrycja Ewa Micał 

Ul. Markiewicza 1 A 

72-600 Świnoujście 

409 756,32 

Od dnia 

podpisania 

umowy do 

dnia 4 maja 

2021 r. 

do 2 h 
Wskazany w 

SIWZ 

Na 

warunkach 

zawartych 

we wzorze 

umowy 

dołączonej 

do SIWZ 

lp 
Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena brutto 

[zł] 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

czas 

przystąpienia 

do awarii 

Okres 

gwarancji 

Warunki 

płatności 

1 

Małgorzata Gawrońska  

Firma Ogrodniczo – 

Handlowa 

 ,,Mój Ogród” Sp. z o. o.  

Ul. Krzywa  

72 – 600 Świnoujście 

2 426 833,01 

Od dnia 

podpisania 

umowy do 

dnia 3 

kwietnia 

2021 r. 

do 2 h 
Wskazany w 

SIWZ 

Na 

warunkach 

zawartych 

we wzorze 

umowy 

dołączonej 

do SIWZ 

lp 
Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena brutto 

[zł] 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

czas 

przystąpienia 

do awarii 

Okres 

gwarancji 

Warunki 

płatności 

1 

Małgorzata Gawrońska  

Firma Ogrodniczo – 

Handlowa 

 ,,Mój Ogród” Sp. z o. o.  

Ul. Krzywa  

72 – 600 Świnoujście 

658 699,44 

Od dnia 

podpisania 

umowy do 

dnia 4 maja 

2021 r. 

do 2 h 
Wskazany w 

SIWZ 

Na 

warunkach 

zawartych 

we wzorze 

umowy 

dołączonej 

do SIWZ 


